—1—

通运营函〔2018〕1 号

关于公布 2018 年第三季度

供应商不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业、系统集成部：

2018 年第三季度信用评价中共有 5 家供应商存在日常不良

行为， 其中：产品质量类一般不良行为 1 家，企业行为类较大

不良行为 2家，企业行为类重大不良行为 2家，详见附件。依据

《中国铁路通信信号股份有限公司供应商信用评价管理暂行办

法》（中国通号运营〔2017〕385 号）规定，现就有关事项通知

如下：

一、自本通知发布之日起，对永清县南江橡塑五金制品厂供

应动接点产品暂停合作关系 3个月；对山西太电四方通信技术有

限公司、湖南博信电气有限公司暂停合作关系 6个月；对河南铁

乐贸易有限公司、河南郑之铁贸易有限公司 2年内不接收其合格

供应商申请。对上述供应商的不良行为纳入年度信用评价。

二、暂停期限内，对产品质量类不良行为，股份公司各单位

不得接受相应问题产品参与物资设备招标及其他采购活动；对企

—2—

业行为类不良行为，股份公司各单位不得接受该供应商及其授权

或转让资质业绩的公司参与物资设备招标及其他采购活动。对其

已中标但尚未发放中标通知书的，取消中标资格；对已发放中标

通知书或已签订合同的，要加强质量检验和监控，确保产品质量；

在合同履行过程中，存在违约行为的，根据国家相关法律法规和

合同约定，追究其违约责任。

本次信用评价结果同时在中国通号采购电子商务平台“供应

商中心”栏目进行发布。

附件：2018 年第三季度供应商不良行为汇总表

股份公司运营管理部

                           2018 年 10 月 26 日

—3—

附件

2018 年第三季度供应商不良行为汇总表

序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1

永清县南江橡塑五

金制品厂

91131023766614444R

ZK4 动接点

\X4501.14.00

提供的ZK4电空转辙机小动接点出现质量问

题（接点座结合处存在有胶木残留），造成

接点断开无表示信号，导致驼峰场勾车车辆

脱线，构成铁路交通一般 D（D2）类事故。

产品质量类

一般不良行为

暂停动接点产品合作

关系 3个月。

2

山西太电四方通信

技术有限公司

911401003975191840 通信电源

未按需求计划及时交货，经多次催告在合理

时间内仍未供货，影响生产建设。

企业行为类

较大不良行为

暂停合作关系 6个

月。

3

湖南博信电气有限

公司

91430000675569318K

固定分隔式低

压柜

未按需求计划及时交货，经多次催告在合理

时间内仍未供货，影响项目工期。

企业行为类

较大不良行为

暂停合作关系 6个

月。

4

河南铁乐贸易有限

公司

91410103MA3XEAJ90P 渗水碎石土 在采购活动中串标。

企业行为类

重大不良行为

2 年内不接收其合格

供应商申请。

5

河南郑之铁贸易有

限公司

91410105MA3X75N27F 渗水碎石土 在采购活动中串标。

企业行为类

重大不良行为

2 年内不接收其合格

供应商申请。

—4—

抄送：股份公司总部各部门，成套公司，二七厂，存档。